
 

CLASSI FCE  2°ANNO 2022 E CALENDARI LEZIONI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CALENDARI 

 

CLASSE  A   MICHELLE MARTEDÌ GIOVEDI 

 

1. BARONE FEDERICA 2G FCE2 

2. BEDOGNI ANDREA 3E FCE2 

3. CALANDRINO FRANCESCO 3A FCE2 

4. CARAMMA MILO 3A FCE 2 

5. CARTA SEBASTIANO 3A FCE 2   

6. CENTAMORE ANDREA  3G FCE2 

7. DI STEFANO SOFIA  2A FCE 2  

8. DIERNA NICCOLO' 2D FCE2 

9. INNORCIA ANTONIO 3G FCE 2 

10. LICITRA MATTEO 2C FCE2 

11. PANE VINCENZO 3A FCE2 

12. PITRUZZELLO CRISTIANA 2A FCE 2 

13. PUGLISI PAOLO 3H FCE2 

14. RICCARDO ROMANO 4A FCE 2 

15. RICCIOLI ALESSIA 3 I FCE 2 

16. ROSSITTO SALVATORE 3A FCE2 

17. TOGNELLI GIULANO 3A FCE2 

 

CLASSE B  MICHELLE MERCOLEDÌ VENERDÌ 

 

1. D'ARRIGO ANDREA 4G FCE 2   

2. DE VINCENTIS CARLOTTA 3DS FCE2 

3. EMANUELE VALERIA 5H FCE 2   

4. FIORAVANTI GAIA 5H FCE 2   

5. GIACALONE ELISABETTA 3C FCE2 

6. MESSINA GIUSEPPE 4G  FCE 2 

7. NUARA ALESSANDRO ALBERTO 4E FCE2 

8. PUZZO GIULIO 1A FCE 2   

9. RIZZOTTI CESARE  4A FCE 2 

10. RUSSO ELEONORA 4E FCE2 

11. SANTISI LUCA 3G FCE 2 

12. SCHILIRO' RUBINO SANTO 2D FCE2 

13. SETTEMBRE MARCO 1A FCE 2   

14. STRANO CATERINA 2A FCE 2  

15. TARASCIO ANNA 3C FCE 2 

16. TROIA DANIELE 2C FCE2 



B2 2°year  Class  A Michelle Online  (70h) 
zoom link:  

Day Date Month Hours Time 
Tuesday 25 January 2 14.30-16.30 
Thursday 27 January 2 14.30-16.30 
Tuesday 1 February 2 14.30-16.30 
Thursday 3 February 2 14.30-16.30 
Tuesday 8 February 2 14.30-16.30 
Thursday 10 February 2 14.30-16.30 
Tuesday 15 February 2 14.30-16.30 
Thursday 17 February 2 14.30-16.30 
Tuesday 22 February 2 14.30-16.30 
Thursday 24 February 2 14.30-16.30 
Tuesday 1 March 2 14.30-16.30 
Thursday 3 March 2 14.30-16.30 
Tuesday 8 March 2 14.30-16.30 
Thursday 10 March 2 14.30-16.30 
Tuesday 15 March 2 14.30-16.30 
Thursday 17 March 2 14.30-16.30 
Tuesday 22 March 2 14.30-16.30 
Thursday 24 March 2 14.30-16.30 
Tuesday 29 March 2 14.30-16.30 
Thursday 31 March 2 14.30-16.30 
Tuesday 5 April 2 14.30-16.30 
Thursday 7 April 2 14.30-16.30 
Tuesday 12 April 2 14.30-16.30 
Thursday 14 April 2 14.30-16.30 
Tuesday 19 April   
Thursday 21 April 2 14.30-16.30 
Tuesday 26 April 2 14.30-16.30 
Thursday 28 April 2 14.30-16.30 
Tuesday 3 May 2 14.30-16.30 
Thursday 5 May 2 14.30-16.30 
Tuesday 10 May 2 14.30-16.30 
Thursday 12 May 2 14.30-16.30 
Tuesday 17 May 2 14.30-16.30 
Thursday 19 May 2 14.30-16.30 
Tuesday 24 May 2 14.30-16.30 
Thursday 26 May 2 14.30-16.30 
     

  tot hours 70  
     

  Exam date CB 03/06/22  
  Enrollment Deadline 10/05/2022  

 

 

 



B2 2°year Class B  Wed/Fri Michelle Online (70h) 
zoom link:  

Day Date Month Hours Time 
     
Friday 21 January 2 14.30-16.30 
Wednesday  26 January 2 14.30-16.30 
Friday 28 January 2 14.30-16.30 
Wednesday  2 February 2 14.30-16.30 
Friday 4 February 2 14.30-16.30 
Wednesday  9 February 2 14.30-16.30 
Friday 11 February 2 14.30-16.30 
Wednesday  16 February 2 14.30-16.30 
Friday 18 February 2 14.30-16.30 
Wednesday  23 February 2 14.30-16.30 
Friday 25 February 2 14.30-16.30 
Wednesday  2 March 2 14.30-16.30 
Friday 4 March 2 14.30-16.30 
Wednesday  9 March 2 14.30-16.30 
Friday 11 March 2 14.30-16.30 
Wednesday  16 March 2 14.30-16.30 
Friday 18 March 2 14.30-16.30 
Wednesday  23 March 2 14.30-16.30 
Friday 25 March 2 14.30-16.30 
Wednesday  30 March 2 14.30-16.30 
Friday 1 April 2 14.30-16.30 
Wednesday  6 April 2 14.30-16.30 
Friday 8 April 2 14.30-16.30 
Wednesday  13 April 2 14.30-16.30 
Wednesday  20 April 2 14.30-16.30 
Friday 22 April 2 14.30-16.30 
Wednesday  27 April 2 14.30-16.30 
Friday 29 April 2 14.30-16.30 
Wednesday  4 May 2 14.30-16.30 
Friday 6 May 2 14.30-16.30 
Wednesday  11 May 2 14.30-16.30 
Friday 13 May 2 14.30-16.30 
Wednesday  18 May 2 14.30-16.30 
Friday 20 May 2 14.30-16.30 
X X X 2 To be confermed  
  tot hours 70  
     
  Exam date CB 03/06/22  
  Enrollment Deadline 10/05/2022  

 


